

FIGURANTO OÜ

2007. A MAJANDUSAASTA ARUANNE

Juriidiline aadress:	Keskküla talu, Soinaste küla, Ülenurme vald Tartumaa 61709 Eesti Vabariik
Äriregistri nr.	11264073
Telefon:	+372 56566882
Faks:	6 853 942
Põhitegevusala:	elektritööd
Aruandeaasta algus ja lõpp:	20.07.2006-31.12.2007
Dokumentide loetelu, mis saadetakse majandusaasta aruandest eraldi:	osanike nimekiri

Sisukord

ETTEVÕTTE LÜHIISELOOMUSTUS JA KONTAKTANDMED	3
TEGEVUSARUANNE	4
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE	5
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele	5
Bilanss	6
Kasumiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Omakapitali muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksud	14
Lisa 5 Varud	14
Lisa 6 Materiaalne põhivara	14
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 8 Omakapital	15
Lisa 9 Müügitulu	15
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	16
Lisa 11 Muud tegevuskulud	16
Lisa 12 Tehingud seotud osapooltega	16
Majandusaasata kasumi jaotamise ettepanek	17
Juhatuse allkirjad 2007 a majandusaasta aruandele	18

ETTEVÕTTE LÜHISELOOMUSTUS JA KONTAKTANDMED

FIGURANTO OÜ peamiseks tegevusalaks on elektritööd

Juriidiline aadress:	Keskküla talu, Soinaste küla, Ülenurme vald Tartumaa 61709 Eesti Vabariik
Äriregistri nr.	11264073
Telefon:	+372 56566882
Faks:	6 853 942

TEGEVUSARUANNE

OÜ Figuranto on 2006 aasta sügisel asutatud ettevõte, mis tegeleb elektritöödega.

2007 on firmale esimeseks majandusaastaks, mille jooksul on kasvanud stabiilselt äritegevuse mahtude hulk ja positsiooni kindlustamine elektritööde turul.

Ettevõtte käekäiku mõjutas positiivselt kasvav majanduskasv ja vilgas tegevus ehitussektoris. Möödunud aasta suurimaks koostöö partneriks oli AS FACIO EHITUS kahe kortereramu lepinguga. Lisaks on stabiilselt jätkunud koostöö OÜ Kaurtrade-ga tööstusautomaatika valdkonnas. Viimased kaks nimetatut on olnud ka firma eduka käivitamise aluseks. Veel on tehtud pumplate ja veepuhastusjaamade elektrifitseerimis- ja tänavavalgustus töid OÜ Veetee-le. Kõigi olemasolevate koostööpartneritega plaanime koostööd jätkata ja ning otsida uusi

Firmal puuduvad pikaajalised laenu ja liisingu kohustused. Hetkelisi likviidsus probleeme on lahendatud osanike lühiajaliste intressivabade laenudega.

Aruandeperioodil on pidevalt investeeritud põhivarasse. Ka tuleval aastal on plaan jätkata investeerimist materiaalsesse põhivarasse, üheks eesmärgiks on soetada veel üks tööauto ja liinitöödeks vajaminevaid töövahendeid.

Seoses pidurdunud kinnisvaraarendusega on plaanis suuremat rõhku asetada välitöödele, mille tarvis on astunud juba samme tööjõu kvalifikatsiooni tõstmisele.

2007.aastal töötas ettevõttes keskmiselt 5 töötajat. Töötajatele makstud töötasu üldsumma oli 506 228 krooni, sh. juhatuse liikmete töötasu 328 919 krooni.

OÜ Figuranto põhieesmärgiks järgmiseks majandusaastaks on jätkata sama käibemahtudega. Ettevõtte ootuste kohaselt toimub 2008 a. teenuste laienemine ja tööjõu kvalifikatsiooni tõstmine säilitamaks kohta elektritööde turul.

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

Juhatus kinnitus raamatupidamise aastaaruandele

Juhatus kinnitab lehekülgedel 5 kuni 16 toodud FIGURANTO OÜ 2007 a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamise tavaga;
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
3. FIGURANTO OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte.

Tauno Grauberg
Juhatus liige

Kalle Pruks
Juhatus liige

Bilanss

(kroonides)

		31.12.2007	20.07.2006
	Lisa nr		
VARAD			
Käibevara			
Raha	2	84 393	40 000
Nõuded ja ettemaksed	3	175 294	0
Varud	5	12 324	0
Käibevara kokku		272 011	0
Põhivara			
Materiaalne põhivara	6	109 224	0
Põhivara kokku		109 224	0
VARAD KOKKU		381 235	40 000
 KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	12	20 000	0
Võlad ja ettemaksed	7	166 204	0
Lühiajalised kohustused kokku		186 204	0
KOHUSTUSED KOKKU			0
Omakapital			
Osakapital		40 000	40 000
Aruandeaasta kasum		155 031	0
OMAKAPITAL KOKKU	8	195 031	0
 KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		381 235	40 000

Kasumiaruanne

(kroonides)

	Lisa nr	2007
Müügitulu	9	1 588 072
Muud äritulud		2 041
Kaubad, toore, materjal ja teenused	10	-546 213
Mitmesugused tegevuskulud	11	-180 566
Tööjõu kulud		
Palgakulu		-519 153
Sotsiaalmaks		-172 880
Tööjõu kulud kokku		-692 033
Põhivara kulum ja väärtuse langus	6	-15 728
Muud äriksulud		-666
Ärikasum		154 907
Finantstulud ja -kulud		
Muud finantstulu-ja kulud		124
Finantstulud ja -kulud kokku		124
Aruandeaasta puhaskasum		155 031

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	Lisa nr	2007
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum		154 907
<u>Korrigeerimised:</u>		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	6	15 728
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		-175 294
Varude muutus	5	-12 324
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus		166 204
Saadud intressid		124
Kokku rahavood äritegevusest		149 345
 Rahavood investeerimistegevusest		
Materiaalse põhivara soetus	6	-124 952
Kokku rahavood investeerimistegevusest		-124 952
 Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	12	43 000
Laenude tagastamine	12	-23 000
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		20 000
 Rahavood kokku		44 393
 Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2	40 000
Raha ja raha ekvivalentide muutus		44 393
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	2	84 393

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

	Osa- kapital	Jaotamata kasum/ kahjum	Kokku
Saldo seisuga 20.07.2006	40 000	0	40 000
Aruandeperioodi puhaskasum/kahjum		155 031	155 031
Saldo seisuga 31.12.2007	40 000	155 031	195 031

Täpsem informatsioon osakapitali ja selle muutuste kohta on toodud lisas 8.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

FIGURANTO OÜ 2007. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

A. Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

B. Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

C. Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

D. Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

E. Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 4 000 krooni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Inventar 20% aastat

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele

F. Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega

otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

G. Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid, mida kajastatakse nende õiglates väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglates väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

H. Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 (kuni 31. detsember 2007 kehtis maksumäär 22/78) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

I. Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglase väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

J. Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglates väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

K. Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Lisa 2 Raha

	31.12.2007
Sularaha kassas	612
Pangakontod	83 781
Raha ja pangakontod kokku	84 393

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

	31.12.2007
Nõuded ostjate vastu	169 011
Ettemaksed teenuste eest	6 283
Nõuded ja ettemaksed kokku	175 294

Lisa 4 Maksud

Maksuliik	31.12.2007
	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	14 846
Sotsiaalmaks	28 863
Kohustuslik kogumispension	1 067
Töötuskindlustusmaks	787
Ettevõtte tulumaks	106
Käibemaks	24 219
Kokku	69 888

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ja trahvi. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 5 Varud

	31.12.2007
Tooraine ja materjal	12 324
Varud ja müügioteel varad kokku	12 324

Lisa 6 Materiaalne põhivara

	Muu materiaalne põhivara	Kokku
2007. a toimunud muutused		
Ostud ja parendused perioodi jooksul	124 952	124 952
Amortisatsioonikulu	-15 728	-15 728
Saldo seisuga 31.12.2007		
Soetusmaksumus	124 952	124 952
Akumuleeritud kulum	-15 728	-15 728
Jääkmaksumus	109 224	109 224

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

	31.12.2007
Võlad tarnijatele	7 936
Võlad töövõtjatele	50 388
Maksuvõlad (lisa 4)	69 888
Muud võlad	37 992
Võlad ja ettemaksed kokku	166 204

Lisa 8 Omakapital

	31.12.2007
Osakapital (kroonides)	40 000
Osade arv (tk)	3

Ettevõtte vaba omakapital (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali) seisuga 31. detsember 2007 moodustas 151 031 krooni. Bilansipäeva seisuga on omanikele võimalik dividendidena välja maksta 119 314 krooni ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 31 716 krooni.

Lisa 9 Müügitulu

FIGURANTO OÜ müügitulu jaguneb tegevusalade lõikes järgnevalt:

EMTAK	Tegevusala	2007
43 211	Elektrijuhtmete- ja seadmete paigaldus	1 588 072
	Kokku	1 588 072

Ettevõtte kogu müügitegevus oli Eestis.

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

	<u>2007</u>
Tooraine ja materjal	546 213
Kaubad, toore, materjal ja teenused kokku	546 213

Lisa 11 Muud tegevuskulud

	<u>2007</u>
Väikevahendid	120 282
Ostetud teenused	23 684
Muud tegevuskulud	96 598
Muud tegevuskulud kokku	180 566

Lisa 12 Tehingud seotud osapooltega

FIGURANTO OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtte omanikud);
- b. tütar- ja sidusettevõtteid;
- c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütaretevõtted);
- d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- e. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

FIGURANTO OÜ on 2007. a. saanud laene seotud osapooltelt:

Saadud laenud

	<u>2007</u>
Osanikud	43 000
Saadud laenud kokku	43 000

Tgastatud laenud

	<u>2007</u>
Osanikud	23 000
Saadud laenud kokku	23 000

Saldod seotud osapooltega:

	<u>31.12.2007</u>
Osanikud	20 000
Lühiajalised kohustused kokku	20 000

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

FIGURANTO OÜ juhatus teeb osanike koosolekule ettepaneku jaotada 2007. aasta puhaskasum summas 155 031 krooni järgnevalt:

1. Kohustuslikku reservkapitali - 4 000
2. Jaotamata kasum- 151 031

Juhatuse allkirjad 2007 a majandusaasta aruandele

FIGURANTO OÜ 2007 a majandusaasta aruande, mis on kinnitatud osanike koosoleku poolt 30.06. 2008 otsusega, allkirjastamine 30.06.2008

Tauno Grauberg
Juhatuse liige

Kalle Pruks
Juhatuse liige

Majandusaasta aruande allkirjad

FIGURANTO OÜ (registrikood: 11264073) 20.07.2006 - 31.12.2007 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Tauno Grauberg (Juhatuses liige) - kinnitanud 13.05.2008